高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 4月 27日

發文字號：高市旅行(107)良字第 167號

主旨:檢送交通部觀光局舉辦「南部地區特色景點/活動推介會」活動詳情及

報名表，請會員旅行社知悉並協助報名事宜，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 4 月 25 日觀高字第 1070500059 號函辦理。

2. 旨揭推介會高雄場訂於本(107)年 5 月 10 日於觀光局旅遊服務中心

高雄服務處舉辦，另台南場次訂於 5 月 18 日於觀光局旅遊服務中

心台南服務處舉辦。

3. 隨文檢附高雄場及台南場報名表各乙份(惠請協助彙整貴會會員報

名資料)，高雄場次請於 107 年 5 月 4 日前、台南場次請於 107 年 5

月 11 日前傳真或 e-mail 報名資料至該案聯絡人，俾利彙整。

4. 該案聯絡人:尤麗君，電話:07-8057886，傳真:07-8033043，

Email:fatima@tbroc.gov.tw。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881